PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARARDI
WWW.SAR,U>W1 PR.GOV BR

Rua José Emiliano de Gusmao. Sb5-cep: 87111-230
Fone: 1441 3264 2777 / 3264-8600

Publicado
Municípios
página(s)

no Diário Oficial dos
d_ç Paraná, nº <t'Al~ ,
cJ.,'3 .ern 2.JJ; J)l./2023.

Servidor

PORTARIA Nº 2287 /2023

SÚMULA: Revoga a Portaria de nº 224 /2023,
na forma que especifica.

"j
•1

. ·I
11

JOSE WLADEMIR GARB GGIO,
Prefeito do Município de Sarandi, Estado
do Paraná, no uso de suas atri uições
legais,

RESOLVE:

Art 1° - Revogar, em todo o seu eor, a
portaria nº 2240/2023, que dispõe de diária ao servidor Jovaine Francisc Alves,
correspondente ao valor de R$ 582,00 (quinhentos e e oitenta e dois) re is, ao.
período de 02 (dois) dias, na participação do evento na cidade de Curiti a/PR,
nos d ias 14/02/2023 e 16/02/2023.

Art 2º- Revogadas as disposições em contrário,
esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 15 de fevereiro de 2023.

PORTARIA Nº2287/2023 Página 1 de 1
Digirado pelo servidor :Sandy Moreira Luvizern -Assessora Ex. Da C'orregeduria ÜH Gu:ircia Munlcipat - Secretaria: Secretaria d Trânsito,
Transporte e Segurança Pública.